－1－

平成 26年２月 28日

各  位

会 社 名 日本ハム株式会社

代表者名 代表取締役社長  竹 添  昇

（コード番号 2282     東証第一部）

問合せ先 広報ＩＲ部長   中 島  茂

 ＴＥＬ   06-7525-3031

役員の異動に関するお知らせ

 本日開催の当社臨時取締役会において、平成 26 年４月１日付の役員人事を下記のとおり決議しましたので、

お知らせ致します。

記

Ⅰ 取締役の異動(平成 26年４月１日付)

氏  名 新 現

大 社 啓 二

取締役専務執行役員

品質保証部・お客様コミュニケーション

部担当、東京支社長

取締役専務執行役員

品質保証部・お客様コミュニケーション

部・監査部担当、東京支社長

末 澤 壽 一
取締役専務執行役員

食肉事業本部長

取締役常務執行役員

食肉事業本部長

辻 本 和 泰 取締役
取締役執行役員

加工事業本部 営業本部長

Ⅱ 執行役員の異動

 １．執行役員の職務変更(平成 26年４月１日付)

氏  名 新 現

板 東 冠 治
執行役員

食肉事業本部 海外食肉事業部長

執行役員

食肉事業本部 海外食肉事業部長

豪州事業統括、アジア･欧州事業統括

大 社 隆 仁
執行役員

監査部担当

執行役員

食肉事業本部 米州事業統括、デイリー

フーズ（株）代表取締役社長

篠 原 三 典

執行役員

食肉事業本部 管理統括部長、事業企画

室長

執行役員

食肉事業本部 管理統括部長

宮 階 定 憲

執行役員

総務部･人事部･法務部・エンジニアリン

グ部担当

執行役員

グループ経営本部 経営企画部長、中央

研究所担当

髙 松  肇

執行役員

グループ経営本部 経営企画部長、中央

研究所担当

執行役員

総務部･人事部･法務部・エンジニアリン

グ部担当

 －2－

２．新執行役員の選任(平成 26 年４月１日付)

氏  名 新 現

篠 原 孝 彦
執行役員

加工事業本部 営業本部長
日本ハム東販売㈱ 代表取締役社長

《ご参考》

◎平成 26年４月１日現在の経営体制（予定）

◎取締役

代表取締役会長 小 林  浩

代表取締役社長 竹 添  昇

取締役専務執行役員 大 社 啓 二
品質保証部・お客様コミュニケーション部担当、東京

支社長

取締役専務執行役員 内 田 幸 次 加工事業本部長

取締役専務執行役員 末 澤 壽 一 食肉事業本部長

取締役常務執行役員 畑  佳 秀 グループ経営本部長、経理財務部・IT戦略部担当

取締役執行役員 川 村 浩 二 関連企業本部長

取締役 辻 本 和 泰

取 締 役（社外） 片 山 登 志 子

取 締 役（社外） 髙  巖

◎監査役

監 査 役 板 垣  博 （常勤）

監 査 役 西 尾 勝 利 （常勤）

監 査 役（社外） 本 井 文 夫

監 査 役（社外） 大 塚  明

監 査 役（社外） 森 本 民 雄

◎執行役員

執 行 役 員 井 上 勝 美 食肉事業本部 輸入食肉事業部長

執 行 役 員 大 社 隆 仁 監査部担当

執 行 役 員 緒 方 俊 一 品質保証部長、お客様コミュニケーション部長

執 行 役 員 篠 原 三 典 食肉事業本部 管理統括部長、事業企画室長

執 行 役 員 板 東 冠 治 食肉事業本部 海外食肉事業部長

執 行 役 員 木 藤 哲 大 加工事業本部 営業本部 量販事業部長

執 行 役 員 西 原 耕 一 コンプライアンス部長、社会･環境室担当

執 行 役 員 三 国 和 浩 加工事業本部 デリ商品事業部長、商品企画室長

執 行 役 員 宮 階 定 憲 総務部･人事部･法務部･エンジニアリング部担当

執 行 役 員 髙 松  肇 グループ経営本部 経営企画部長、中央研究所担当

執 行 役 員 大 山 浩 一 加工事業本部 管理統括部長

執 行 役 員 矢 野 博 之 食肉事業本部 国内食肉生産事業部長

執 行 役 員 大 社 修 司 加工事業本部 ハム・ソーセージ事業部長

執 行 役 員 小 川 貞 一 食肉事業本部 フード・物流事業部長

執 行 役 員 森 山 智 春 加工事業本部 営業本部 フードサービス事業部長

執 行 役 員 前 田 文 男 食肉事業本部 国内食肉事業部長

執 行 役 員 片 岡 雅 史 経理財務部長

執 行 役 員 藤 井 秀 樹
グループ経営本部 海外戦略部長、

コーポレート戦略タスクフォース担当

執 行 役 員（新任） 篠 原 孝 彦 加工事業本部 営業本部長

以  上

	役員の異動に関するお知らせ